

---

# Schønnemann Invest ApS

**CVR-nr.: 37322822**

Brådebæksvej 23  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2023**

---

**Søren Traumer Schønnemann**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Schønnemann Invest ApS  
Brådebæksvej 23  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37322822  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer og foretage anden hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -2.837 tkr. efter skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 341 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.009</b>	<b>-18</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-510.575
Andre driftsomkostninger		-2.160.530	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.165.539</b>	<b>-510.593</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-452.504	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.299	-3.292
Andre finansielle omkostninger		-625	-33
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.622.967</b>	<b>-513.918</b>
Skat af årets resultat		-214.109	112.337
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.837.076</b>	<b>-401.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.837.076	-401.581
<b>I alt</b>		<b>-2.837.076</b>	<b>-401.581</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	2.552.875
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>2.552.875</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	228.535
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>228.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.781.410</b>
Udskudte skatteaktiver		0	214.109
Andre tilgodehavender		225.180	260.497
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>225.180</b>	<b>474.606</b>
Likvide beholdninger		494.020	5.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>719.200</b>	<b>480.572</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>719.200</b>	<b>3.261.982</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		290.545	3.127.620
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>340.545</b>	<b>3.177.620</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.995	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.660	84.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>378.655</b>	<b>84.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>378.655</b>	<b>84.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>719.200</b>	<b>3.261.982</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.127.621	3.177.621
Årets resultat		-2.837.076	-2.837.076
Egenkapital, ultimo	50.000	290.545	340.545

## Noter

### 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	3.574.025
Tilgang	0
Afgang	-3.574.025
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	1.021.150
Afgangsførte afskrivninger	-1.021.150
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	23.000
Tilgang	0
Afgang	-23.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-23.000
Årets værdiregulering	23.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-23.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sleeklens E-Commerce ApS, Aarhus	57,5%	0	-21.342

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Sambeskatning*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0